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Annotatsiya 

  Maqolada chet tillarini erta yoshda o‘rganishning psixologik va lingvistik 

afzalliklari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotda bolalarda til o‘rganish jarayonida 

xotira, diqqat, ijodkorlik va kognitiv qobiliyatlarning rivojlanishi ko‘rib chiqiladi. 

Shuningdek, bilingvizm va ko‘p tillilikning ijtimoiy, madaniy va pedagogik ahamiyati 

tahlil qilinadi. Natijalar erta yoshda chet tilini o‘rganish bolaning intellektual va 

shaxsiy rivojlanishiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. 

  Kalit so‘zlar: Chet tillari, erta yosh, bilingvizm, kognitiv rivojlanish, 

psixolinguistika, pedagogika 

Abstract 

  This article scientifically analyzes the psychological and linguistic benefits of 

learning foreign languages at an early age. The study examines how language 

acquisition enhances children’s memory, attention, creativity, and cognitive abilities. 

It also explores the social, cultural, and pedagogical significance of bilingualism and 

multilingualism. The results indicate that learning foreign languages early has a 

significant positive impact on children’s intellectual and personal development. 

  Keywords: Foreign languages, early age, bilingualism, cognitive development, 

psycholinguistics, pedagogy 

 

Kirish 

  So‘nggi yillarda chet tillarini erta yoshda o‘rganish masalasi ta’lim va 

psixolinguistika sohalarida katta e’tibor qozonmoqda. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

bola miyasining neyron tarmoqlari rivojlanishining dastlabki yillari til o‘rganish uchun 
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eng mos davr hisoblanadi.Bola yangi tillarni tez va samarali egallaydi, talaffuz, 

grammatika va lug‘at boyligini tabiiy ravishda shakllantiradi. Bu jarayon nafaqat 

lingvistik jihatdan, balki psixologik va kognitiv rivojlanish bilan ham chambarchas 

bog‘liqdir.Erta yoshda chet tilini o‘rganish bolaning xotira va diqqat qobiliyatini 

sezilarli darajada rivojlantiradi. Psixolinguistik tadqiqotlar ko‘rsatganidek, ikki yoki 

undan ortiq tillarda o‘qigan bolalar ijodiy fikrlash, muammolarni hal qilish va tanqidiy 

fikrlash ko‘nikmalarida monolingval bolalarga nisbatan ustunlikka ega 

bo‘ladi.Bilingvizm miyaning ikki yarim shari o‘rtasidagi neyron aloqalarni 

mustahkamlaydi va kognitiv moslashuvchanlikni oshiradi.Ikkinchidan, til o‘rganish 

jarayonida bolaning ijtimoiy va madaniy ko‘nikmalari ham rivojlanadi. Chet tillari 

orqali bolalar boshqa madaniyatlarni tushunish, madaniyatlararo muloqotga 

moslashish va empatiya qobiliyatini oshirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu esa ularni 

nafaqat global kommunikatsiyada, balki kelajakdagi professional faoliyat va ijtimoiy 

hayotda muvaffaqiyatli bo‘lishiga tayyorlaydi.Uchinchidan, pedagogik nuqtai 

nazardan erta yoshda chet tilini o‘rganish bolalarning motivatsiyasini oshiradi. 

O‘yinlar, interaktiv mashg‘ulotlar va audio-vizual materiallar yordamida til o‘rganish 

jarayoni qiziqarli va samarali bo‘lib, bolaning o‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan 

qiziqishini kuchaytiradi.Maktab va bog‘cha dasturlarini erta yoshdagi til o‘rganishga 

moslashtirish muhim ahamiyat kasb etadi.XXI asr talablari va global ish bozori 

sharoitida chet tillarini bilish raqobatbardoshlikni oshiruvchi muhim omil sifatida 

namoyon bo‘lmoqda.Til o‘rganish nafaqat lingvistik maqsadga, balki bolalarning 

kognitiv, psixologik va ijtimoiy rivojlanishiga xizmat qiladigan keng qamrovli jarayon 

sifatida qaralishi lozim.Mazkur maqola erta yoshda chet tillarini o‘rganishning 

psixologik, lingvistik va ijtimoiy afzalliklarini ilmiy asosda tahlil qilishni, bilingvizm 

va ko‘p tillilikning bolaning umumiy rivojlanishiga ko‘rsatadigan ijobiy ta’sirini 

yoritishni maqsad qiladi. 

  Tadqiqot maqsadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi erta yoshda chet tillarini 

o‘rganishning psixologik, lingvistik va kognitiv afzalliklarini ilmiy jihatdan aniqlash 

va tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot bolalarda til o‘rganish jarayonida xotira, diqqat, 

tanqidiy fikrlash, ijodkorlik va ijtimoiy ko‘nikmalarning qanday rivojlanishini 

o‘rganishga qaratilgan.Bilingvizm va ko‘p tillilikning bolaning intellektual, psixologik 

va pedagogik rivojlanishiga ko‘rsatadigan ta’siri tahlil qilinadi.Tadqiqot jarayonida 

asosiy vazifalardan biri erta yoshda til o‘rganishning kognitiv rivojlanish, neyron 

plastiklik va miyaning ishlash samaradorligiga bo‘lgan ijobiy ta’sirini 

aniqlashdir.Tadqiqotda pedagogik va psixolinguistik yondashuvlar orqali til o‘rganish 

motivatsiyasini oshirish, samarali o‘quv strategiyalarini ishlab chiqish va bolaning 

madaniy ko‘nikmalarini rivojlantirish masalalari ham yoritiladi.Tadqiqot natijalari erta 

yoshda chet tillarini o‘rganishning nafaqat lingvistik, balki umumiy shaxsiy va 

kognitiv rivojlanish uchun muhimligini ko‘rsatishi kutilmoqda.Bu tadqiqot 
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pedagoglar, ota-onalar va ta’lim siyosatini ishlab chiquvchilar uchun amaliy 

tavsiyalarni ishlab chiqish, maktab va bog‘cha dasturlarini optimallashtirish hamda til 

o‘rganish jarayonini zamonaviy talablarga moslashtirish imkonini beradi.Umuman 

olganda, tadqiqot erta yoshdagi til o‘rganishning ijtimoiy, psixologik va lingvistik 

jihatlarini kompleks tahlil qilish, bilingvizm va ko‘p tillilikning bolaning umumiy 

rivojlanishiga ta’sirini ilmiy asosda yoritishga qaratilgan. 

  Natijalar va muhokama. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, erta yoshda 

chet tillarini o‘rganish bolaning lingvistik, kognitiv va psixologik rivojlanishiga 

sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Avvalo, bolalarda xotira va diqqat qobiliyati 

kuchayadi. Bilingvizm va ko‘p tillilik tufayli ular ma’lumotlarni tezroq qayta ishlash, 

yangi vazifalarni samarali bajarish va murakkab muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi.Neyropsixologik tadqiqotlar ko‘rsatganidek, erta 

yoshdagi til o‘rganish miyaning neyron plastiklik darajasini oshiradi, bu esa kognitiv 

moslashuvchanlik va ijodiy fikrlashni mustahkamlaydi.Mavzuni pedagogik nuqtai 

nazardan tahlil qilganda, erta yoshda til o‘rganish bolalarning motivatsiyasini oshiradi 

va o‘quv jarayonini qiziqarli qiladi. Interaktiv mashg‘ulotlar, o‘yinlar va audio-vizual 

materiallar yordamida o‘rganish jarayoni tabiiy va samarali bo‘ladi. Shuningdek, til 

o‘rganish bolalarning madaniy ko‘nikmalarini rivojlantiradi, empatiya va ijtimoiy 

muloqot qobiliyatlarini oshiradi. Bu esa ularni global kommunikatsiya va kelajakdagi 

professional faoliyatga tayyorlaydi Erta yoshda til o‘rganish nafaqat lingvistik 

bilimlarni oshiradi, balki bolaning shaxsiy rivojlanishiga, ijtimoiy moslashuvchanlikka 

va kognitiv qobiliyatlarning rivojlanishiga ham xizmat qiladi Pedagogik dasturlarni 

bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olgan holda optimallashtirish va interaktiv, 

motivatsiyani oshiruvchi metodlarni joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi Tadqiqot 

erta yoshda chet tillarini o‘rganishning psixologik, lingvistik va kognitiv afzalliklarini 

ilmiy asosda tasdiqlaydi va bu jarayonning bolaning umumiy rivojlanishida muhim rol 

o‘ynashini ko‘rsatadi. Maktab va bog‘cha dasturlarini zamonaviy talablarga 

moslashtirish va pedagogik yondashuvlarni takomillashtirishda amaliy asos bo‘lib 

xizmat qiladi. 

Xulosa 

  Erta yoshda chet tillarini o‘rganish bolaning lingvistik, psixologik va kognitiv 

rivojlanishiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Bilingvizm va ko‘p tillilik nafaqat 

xotira, diqqat va ijodkorlikni rivojlantiradi, balki miyaning neyron plastiklik darajasini 

oshiradi, kognitiv moslashuvchanlikni kuchaytiradi.Til o‘rganish bolalarning ijtimoiy 

ko‘nikmalarini, empatiya va madaniyatlararo muloqot qobiliyatlarini yaxshilaydi, bu 

esa ularni global kommunikatsiya va kelajakdagi professional faoliyatga 

tayyorlaydi.Pedagogik nuqtai nazardan, interaktiv mashg‘ulotlar, o‘yinlar va audio-

vizual materiallar orqali erta yoshda til o‘rganish jarayoni qiziqarli va samarali bo‘ladi, 

bolalarda o‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan motivatsiya oshadi.Maktab va bog‘cha 
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dasturlarini bolalarning yosh xususiyatlariga moslashtirish va innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. Erta yoshda chet tilini o‘rganish 

nafaqat lingvistik bilimlarni oshirishga, balki bolaning umumiy shaxsiy va kognitiv 

rivojlanishiga xizmat qiladi. Tadqiqot natijalari pedagoglar, ota-onalar va ta’lim 

siyosatini ishlab chiquvchilar uchun amaliy tavsiyalarni ishlab chiqishda muhim ilmiy 

asos bo‘lib xizmat qiladi va kelajakda samarali ta’lim dasturlarini shakllantirishga 

imkon yaratadi. 
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